Week

Zondag:
03-09-23
10-09-23
17-09-23
24-09-23
01-10-23
08-10-23
15-10-23
22-10-23
29-10-23
05-11-23
12-11-23
19-11-23
26-11-23
03-12-23
10-12-23
17-12-23
24-12-23
31-12-23
07-01-24
14-01-24
21-01-24
28-01-24
04-02-24
11-02-24
18-02-24
25-02-24
03-03-24
10-03-24
17-03-24
24-03-24
31-03-24
07-04-24
14-04-24
21-04-24
28-04-24
05-05-24
12-05-24
19-05-24
26-05-24
02-06-24
09-06-24
16-06-24
23-06-24
30-06-24
07-07-24
14-07-24

Catechisatie:

Opmerkingen: z0

Voorbereiding H.A. Zondagavondkring: preekbespreking
Bediening H.A.

Herfstvakantie
Zondagavondkring

Zondagavondkring: preekbespreking

Voorbereiding H.A.
Bediening H.A.
Zondagavondkring
Kerstvakantie
Kerstvakantie oudjaar

Zondagavondkring

Zondagavondkring: preekbespreking
Voorjaarsvakantie

Zondagavondkring
Voorbereiding H.A.

Bediening H.A.
Pasen 1e paasdag
Zondagavondkring: preekbespreking
Meivakantie
Meivakantie
Pinksteren 1e pinksterdag

Voorbereiding H.A.
Bediening H.A.

Begin grote vakantie regio midden

ma 18.30 uur 12 jaar
ma 19.20 uur 13 jaar
ma 20.10 uur 16 en 17 jaar
ma 21.00 uur 18+

di 19.00 uur 14 en 15 jaar

di 20.30 uur belijdeniscatechisatie

ma

catechisatie
catechisatie
catechisatie

catechisatie

catechisatie
catechisatie
catechisatie
catechisatie
catechisatie
catechisatie

1e kerstdag
nieuwjaar
catechisatie
catechisatie
catechisatie
catechisatie
catechisatie
catechisatie

catechisatie
catechisatie

catechisatie
afsluiting catechisatie

2e paasdag
belijdeniscatechisatie
belijdeniscatechisatie
belijdeniscatechisatie

Aannemingsavond
2e pinksterdag: belijdenisdienst

di

belijdeniscatechisatie / vrouwenvereniging
vrouwenochtend / (belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
evangelisatiecursus / (belijdenis) catechisatie
Vrouwenvereniging
evangelisatiecursus / (belijdenis) catechisatie
Vrouwenvereniging
evangelisatiecursus / (belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
evangelisatiecursus / (belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
evangelisatiecursus / (belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
Belijdeniscatechisatie
2e kerstdag

(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
(belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
(belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
(belijdenis) catechisatie
Vrouwenvereniging
(belijdenis) catechisatie
(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging

(belijdenis) catechisatie / vrouwenvereniging
belijdeniscatechisatie
belijdeniscatechisatie / vrouwenvereniging
Vrouwenochtend

wo
Censura Morum

Jeugdclub het Anker
Jeugdclub het Anker

Jeugddienst: ds. J. Westerink
Jeugdclub het Anker

Dankdag

Jeugdclub het Anker

vrouwenochtend/Jeugdclub het Anker

Jeugdclub het Anker

Jeugdclub het Anker
Jeugdclub het Anker
Jeugdclub het Anker
Jeugddienst: ds. D. Zoet
Jeugdclub het Anker
Biddag

Jeugdclub het Anker

Jeugdclub het Anker

Vrouwenochtend

Stichting De Vluchtheuvel
Ouderenreisje / Bezinningsuur

Contactmiddag / mannenvereniging

Contactmiddag / mannenvereniging

Contactmiddag / mannenvereniging

Contactmiddag / mannenvereniging

Mannenvereniging / Censura Morum
Contactmiddag / Bezinningsuur

vr za

Appeldienst

Reformatieherdenking

Contactmiddag / mannenvereniging/Jeugdclub het Anker

Appéldienst HHJO
Goede Vrijdag



